关于组织学生参加“2014年北京学生海洋意识教育年
主题系列活动——海洋知识竞赛”的通知
各学院：
为贯彻党的十八大提出的建设海洋强国的战略部署，落实学习习近平总书记关于“要进一步关心海洋、认识海洋、经略海洋”的重要指示精神，海军政治部、国家海洋局宣教中心、市委宣传部、市委教育工委、首都文明办、市教委、团市委于2014年年初下发了《关于举办2014年北京学生海洋意识教育年主题系列活动的通知》（京教体艺[2014]3号）。根据安排，现将北京市教委在市各高校开展海洋知识竞赛活动有关事项通知如下：

一、参加对象

在京高校所有在校学生，学校鼓励在校本科生自愿参加。
二、入围要求

（一）学生于2014年9月28日18:00前，凭学生学籍号进入http：//haifang.ichzh.com/Index活动网站答题。

（二）根据本次网上竞答成绩，依据网络排名规则从中选取入围名单，并将在9月30日通过电话通知和网络公告方式告知。
入围学生请将姓名、学号、手机号发至邮箱：hfwu@bjtu.edu.cn。
三、决赛阶段

（一）决赛阶段比赛将于2014年10月中旬举行，具体时间地点另行通知。

（二）大学组冠亚军，将直接获得第七届全国大中学生海洋知识竞赛决赛入围资格。

学校联系人：武惠芳；电话：51684249
                                              教务处
                                            2014年9月24日